
【様式1-2】

平成31年 平成32年 平成33年 平成34年 平成35年 平成36年 平成37年 平成38年 平成39年 平成40年 合計 平成31年 平成32年 平成33年 平成34年 平成35年 平成36年 平成37年 平成38年 平成39年 平成40年 合計

####### 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

442110011 二本柳橋 市町村道 新町二本柳線 38.931 1980 36 2016 27.49 4.42 31.9 2017 2017.0

442110431 蛯川橋 市町村道 石仏蛯川線 33.000 1959 57 2016 22.37 22.4 0.0

442110781 古舘橋 市町村道 古舘越掛沢線 30.000 1970 46 2016 16.88 0.22 17.1 0.0

442130421 池ノ堂橋 市町村道 池ノ堂下田線 54.150 1987 29 2016 36.56 0.52 37.1 0.0

442130571 粒ヶ谷地橋 市町村道 粒ヶ谷地六戸線 35.500 1970 46 2016 21.12 0.39 21.5 0.0

442160021 中市新橋 市町村道 中市小渡線 33.300 1988 28 2016 15.63 15.6 0.0

442160061 舘町橋 市町村道 宮台古川代線 27.000 1969 47 2016 18.26 0.41 18.7 0.0

442160062 森田橋 市町村道 宮台古川代線 28.500 1970 46 2016 12.82 12.8 0.0

442210631 五戸橋 市町村道 川原町線 29.800 1934 82 2016 0.91 0.9 0.0

442230631 切谷内橋 市町村道 切谷内外ノ沢線 47.000 1971 45 2016 4.32 1.35 5.7 0.0

442230711 佐野橋 市町村道 大森佐野線 48.450 1972 44 2016 0.0 0.0

442240201 岩ノ脇橋 市町村道 野沢岩野脇線 20.800 1978 38 2016 0.0 0.0

442240202 野沢橋 市町村道 野沢岩野脇線 28.000 2014 2 2016 0.0 0.0

442260101 鎗水橋 市町村道 谷地中鎗水線 28.100 1973 43 2016 12.59 0.18 12.8 0.0

442260121 石沢橋 市町村道 石沢一ノ坪線 38.000 1974 42 2016 22.10 1.04 23.1 0.0

442311141 平成橋 市町村道 古舘中央線 22.000 1989 27 2016 36.63 3.94 40.6 0.0

442311421 権助橋 市町村道 下ﾀﾉ沢頭土井頭線 31.850 1999 17 2016 0.40 0.4 0.0

442320221 ひばり野橋 市町村道 ひばり野八戸線 21.700 1988 28 2016 21.10 21.1 0.0

442340171 沼田橋 市町村道 家向梨木平線 18.700 1978 38 2016 7.72 0.07 7.8 0.0

442340191 神明橋 市町村道 西ノ沢剣吉線 19.800 1978 38 2016 13.48 13.5 0.0

442340211 桜川橋 市町村道 扇田野沢線 19.850 1978 38 2016 0.0 0.0

442340361 上舛舘橋 市町村道 筒口場・舘線 24.470 1969 47 2016 29.31 29.3 0.0

442350101 西手倉橋 市町村道 手倉橋鉢森線 21.760 1997 19 2016 10.25 1.28 11.5 0.0

442360191~5 倉石大橋 市町村道 倉石南線 200.000 1993 23 2016 48.17 48.2 0.0

442360241 浦田橋 市町村道 浦田水上線 26.000 1969 47 2016 24.37 0.42 24.8 0.0

442360431 花部橋 市町村道 宮台鎗水線 28.000 1974 42 2016 15.05 0.10 15.2 0.0

442360591 日渡橋 市町村道 古川代舘町線 27.000 1974 42 2016 11.65 11.7 0.0

442360641 石沢上橋 市町村道 石沢清三久保線 46.000 1974 42 2016 12.26 0.76 13.0 0.0

442360761 冬名橋 市町村道 古川代冬名線 23.200 1970 46 2016 17.65 17.7 0.0

442360942 中市橋 市町村道 中市9号線 24.100 1966 50 2016 2.41 2.4 0.0

442240081 新橋 市町村道 浅水佐野線 9.500 1963 53 2016 27.06 0.70 27.8 0.0

442240311 浅水橋 市町村道 浅水川向線 11.660 1953 63 2016 30.99 0.94 31.9 0.0

442250061 上荷軽井橋 市町村道 荷軽井正寿寺線 9.160 1971 45 2016 12.22 0.53 12.8 0.0

442340091 中橋 市町村道 浅水中橋線 12.540 1978 38 2016 15.95 0.91 16.9 0.0

442340141 権現橋 市町村道 竹花狼子沢線 13.540 1978 38 2016 12.05 0.30 12.4 0.0

442340441 北向橋 市町村道 六角北向線 14.060 1988 28 2016 15.53 1.56 17.1 0.0

442350021 南手倉橋 市町村道 南手倉線 9.060 1973 43 2016 36.39 0.40 36.8 0.0

442350071 北手倉橋 市町村道 手倉橋線 9.230 1963 53 2016 36.77 0.62 37.4 0.0

128.8 99.1 68.0 89.5 101.2 86.1 52.7 31.2 4.1 8.8 669.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2017.0

（単位：百万円） （単位：百万円）

対策費用（更新）対策費用（長寿命化）
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【様式1-2】

#######

442110011 二本柳橋 市町村道 新町二本柳線 38.931 1980 36 2016

442110431 蛯川橋 市町村道 石仏蛯川線 33.000 1959 57 2016

442110781 古舘橋 市町村道 古舘越掛沢線 30.000 1970 46 2016

442130421 池ノ堂橋 市町村道 池ノ堂下田線 54.150 1987 29 2016

442130571 粒ヶ谷地橋 市町村道 粒ヶ谷地六戸線 35.500 1970 46 2016

442160021 中市新橋 市町村道 中市小渡線 33.300 1988 28 2016

442160061 舘町橋 市町村道 宮台古川代線 27.000 1969 47 2016

442160062 森田橋 市町村道 宮台古川代線 28.500 1970 46 2016

442210631 五戸橋 市町村道 川原町線 29.800 1934 82 2016

442230631 切谷内橋 市町村道 切谷内外ノ沢線 47.000 1971 45 2016

442230711 佐野橋 市町村道 大森佐野線 48.450 1972 44 2016

442240201 岩ノ脇橋 市町村道 野沢岩野脇線 20.800 1978 38 2016

442240202 野沢橋 市町村道 野沢岩野脇線 28.000 2014 2 2016

442260101 鎗水橋 市町村道 谷地中鎗水線 28.100 1973 43 2016

442260121 石沢橋 市町村道 石沢一ノ坪線 38.000 1974 42 2016

442311141 平成橋 市町村道 古舘中央線 22.000 1989 27 2016

442311421 権助橋 市町村道 下ﾀﾉ沢頭土井頭線 31.850 1999 17 2016

442320221 ひばり野橋 市町村道 ひばり野八戸線 21.700 1988 28 2016

442340171 沼田橋 市町村道 家向梨木平線 18.700 1978 38 2016

442340191 神明橋 市町村道 西ノ沢剣吉線 19.800 1978 38 2016

442340211 桜川橋 市町村道 扇田野沢線 19.850 1978 38 2016

442340361 上舛舘橋 市町村道 筒口場・舘線 24.470 1969 47 2016

442350101 西手倉橋 市町村道 手倉橋鉢森線 21.760 1997 19 2016

442360191~5 倉石大橋 市町村道 倉石南線 200.000 1993 23 2016

442360241 浦田橋 市町村道 浦田水上線 26.000 1969 47 2016

442360431 花部橋 市町村道 宮台鎗水線 28.000 1974 42 2016

442360591 日渡橋 市町村道 古川代舘町線 27.000 1974 42 2016

442360641 石沢上橋 市町村道 石沢清三久保線 46.000 1974 42 2016

442360761 冬名橋 市町村道 古川代冬名線 23.200 1970 46 2016

442360942 中市橋 市町村道 中市9号線 24.100 1966 50 2016

442240081 新橋 市町村道 浅水佐野線 9.500 1963 53 2016

442240311 浅水橋 市町村道 浅水川向線 11.660 1953 63 2016

442250061 上荷軽井橋 市町村道 荷軽井正寿寺線 9.160 1971 45 2016

442340091 中橋 市町村道 浅水中橋線 12.540 1978 38 2016

442340141 権現橋 市町村道 竹花狼子沢線 13.540 1978 38 2016

442340441 北向橋 市町村道 六角北向線 14.060 1988 28 2016

442350021 南手倉橋 市町村道 南手倉線 9.060 1973 43 2016

442350071 北手倉橋 市町村道 手倉橋線 9.230 1963 53 2016
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128.8 99.1 68.0 89.5 101.2 86.1 52.7 31.2 4.1 8.8

備　考
対策の内容・時期

主要鋼材：塗装塗替他

上・下部工：断面修復他

主要鋼材：塗装塗替他

主要鋼材：塗装塗替他

要鋼材：塗装塗替・当て板他

主要鋼材：塗装塗替・当て板他

上部工：断面修復他

主要鋼材：塗装塗替他

上・下部工：断面修復他

主要鋼材：塗装塗替他

上・下部工：断面修復他

主要鋼材：塗装塗替他

主要鋼材：塗装塗替他

主要鋼材：塗装塗替他

主要鋼材：塗装塗替他

主要鋼材：塗装塗替他

上・下部工：表面処理他

上・下部工：断面修復他

主要鋼材：塗装塗替他

上・下部工：断面修復他

伸縮装置：交換他

伸縮装置：交換他

伸縮装置：交換他

上・下部工：断面修復他

主要鋼材：塗装塗替他

上部工：断面修復他

上・下部工：断面修復他

上部工：断面修復

上・下部工：断面修復他

下部工：表面処理

下部工：表面処理

主要鋼材：塗装塗替他

上・下部工：表面処理他

下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理他

主要鋼材：塗装塗替他

防護柵：塗装塗替他

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理

上・下部工：表面処理
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